
 
   Ministero dell’Istruzione 

       I.C.S.”CARDARELLI - MASSAUA” 
                                         Via Scrosati, 4 - 20146 Milano 

Centralino 02.884.41534 - Didattica 02.884.44511 
Amministrazione 02.884.41541- Personale 02.884.44510 
C.F. 80124050156 - Codice Meccanografico MIIC815005 

E-mail: MIIC815005@istruzione.it - MIIC815005@pec.istruzione.it 
Web: https://cardarelli-massaua.edu.it 

Circ. 149.GEN. 

Milano 22/04/2022 

Ai docenti e al personale ATA 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne di istituto definitive anno scolastico 2021-2022 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNL 26/11/2007 e successive modifiche; 

VISTA L’ Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 27 gennaio 2022 

mobilità personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici del 

triennio 2022-25;  

VISTA l’ Ordinanza Ministeriale 45 del 25 febbraio 2022 mobilità personale 
docente, educativo ed ATA  a.s. 2022/2023 

VISTA la circolare interna Graduatorie provvisorie docenti n. 124 e la circolare     
interna Graduatorie provvisorie ATA n. 138;  

APPORTATE le modifiche dei reclami pervenuti, entro i termini previsti, avverso le 

graduatorie provvisorie; 

 

 
DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie DEFINITIVE interne del personale Docente ed 

ATA, per l’a.s. 2021-2022  
                                                                  

 

 Il Dirigente Scolastico (dott. Tortoreto Manfredo) 

 

 

  

mailto:MIIC815005@istruzione.it
mailto:MIIC815005@pec.istruzione.it
https://cardarelli-massaua.edu.it/


 

 

 
 

 


